

Legume (Rev.2)

I.D.: 64946417

Data publicarii 07.01.22 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 18.788,07 RON - 18.788,07 RON

Descriere: Nume UM Cantitate Pret f tva Valoare Ardei Kapia kg 200 16,06 3211,01 Broccoli congelat 2,5kg buc 20 35,23 704,59 Cartofi kg 1000 3,21 3211,01 Castraveti Fabio kg 20 14,13 282,57 Ceapa uscata kg 200 2,75 550,46 Conopida congelata 2,5 kg buc 10 30,83 308,26 Dovleac kg 100 5,32 532,11 Dovlecei kg 200 9,72 1944,95 Legume mexicane 2,5kg buc 20 35,23 704,59 Leustean leg 50 4,59 229,36 Linte kg 20 16,61 332,11 Marar leg 200 1,47 293,58 Morcovi kg 300 3,67 1100,92 Pastarnac kg 50 7,98 399,08 Patrunjel leg 200 1,47 293,58 Patrunjel radacina kg 50 8,26 412,84 Praz kg 30 7,71 231,19 Rosii proaspete kg 40 10,09 403,67 Salata verde buc 100 4,40 440,37 Sfecla kg 60 5,23 313,76 Telina kg 200 6,79 1357,80 Usturoi kg 20 25,87 517,43 Varza acra kg 20 8,90 177,98 Varza alba kg 100 3,76 376,15 Varza rosie kg 100 4,59 458,72